ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии для проведения отбора подрядной организации для

выполнения мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и/или
общего имущества в многоквартирных домах

от 27.02.2023г. 14:00
г. Каменск-Уральский

Присутствовали:

1. Дегтярев Юрий Павлович -  начальник Отраслевого органа Администрации
городского округа по жилищному хозяйству, председатель комиссии;

2. Волосников Никита Андреевич -  старший инженер Отраслевого органа
Администрации городского округа по жилищному хозяйству, секретарь
комиссии;

3. Заиров Андрей Фаритович -  директор муниципального казенного
учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом»;

4. Нестеров Дмитрий Александрович -  специалист социально­
реабилитационного отделения по физической реабилитации ГАУСОСО
«Комплексный центр социального обслуживания населения города
Каменска-Уральского».

СЛУШАЛИ: Волосникова Н.А.
1. О поступивших заявках на выполнение мероприятий по приспособлению

жилых помещений инвалидов и/или общего имущества многоквартирных домов, в
которых проживают инвалиды, по адресам: ул. Войкова, д. 29; ул. Лермонтова,
д. 54; ул. Парковая, д. 14; ул. Суворова, д. 15; ул. Карла Маркса, д. 24; ул.
Московская, д. 42 в рамках Порядка предоставления субсидий юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателямв целях возмещения затрат на
выполнение мероприятий по приспособлению жилых помещений и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом
потребностей инвалидов (далее -  Порядок) утвержденный постановлением
Администрации Каменск-Уральского городского округа от 24.08.2021 № 689
(Основание: объявление о проведении отбора заявок от 23.01.2023 Nb 1,
размещенное на официальном сайте Каменск-Уральского городского округа)

2. Поступила одна заявка на выполнение мероприятий по приспособлению
жилых помещений инвалидов и/или общего имущества в многоквартирных домах
по адресамул. Войкова, д. 29; ул. Лермонтова,д. 54; ул. Парковая, д. 14; ул.
Суворова, д. 15; ул. Карла Маркса,д. 24; ул. Московская, д. 42 от участника отбора
-  ИП Сайфутдинов Юрий Ильясович.

РЕШИЛИ:
1. Признать поступившую заявку соответствующей требованиям,

установленным пунктом 18 Порядка. Участником отбора представлены все
необходимые и обязательные документы, предусмотренные пунктом 19 Порядка.
Участник отбора допущен для участия в конкурсном отборе. В заявке имеются
необходимые критерии для оценки участника отбора.

2. Признать конкурс несостоявшимся по причине поданной единственной
заявки. Заключить договор с единственным участником отбора ИП
Сайфутдиновым Юрием Ильясовичем.

2

Начальника отраслевого органа
Администрации по жилищному хозяйству Ю.П.

Старший инженер отраслевого органа
Администрации по жилищному хозяйству

Директор муниципального казенного
учреждения «Управление муниципальным
жилищным фондом»

Специалист социально-реабилитационного
отделения по физической реабилитации
ГАУСОСО «Комплексный центр
социального обслуживания населения города
Каменска-Уральского»

Волосников Н.А.

У_____Заиров А.Ф.

Нестеров Д.А.